
Trofarello 21 03 21 125 Sen MX2 Exp  Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 697 GASPARINI S. 19:56.438
Tempo gara

1 1:35.683 12:27:08.135

2 1:38.214 12:28:46.349

3 1:37.161 12:30:23.510

4 1:38.434 12:32:01.944

5 1:38.544 12:33:40.488

6 1:39.058 12:35:19.546

7 1:39.095 12:36:58.641

8 1:41.304 12:38:39.945

9 1:41.405 12:40:21.350

10 1:42.484 12:42:03.834

11 1:42.124 12:43:45.958

12 1:42.932 12:45:28.890

 Po. 2 - # 365 GATTI F. + 07.563
Diff. Primo

1 1:36.469 12:27:08.921

2 1:38.227 12:28:47.148

3 1:38.698 12:30:25.846

4 1:38.112 12:32:03.958

5 1:38.965 12:33:42.923

6 1:40.464 12:35:23.387

7 1:41.443 12:37:04.830

8 1:41.427 12:38:46.257

9 1:41.887 12:40:28.144

10 1:41.516 12:42:09.660

11 1:43.460 12:43:53.120

12 1:43.333 12:45:36.453

 Po. 3 - # 42 MORETTI M. + 09.695
Diff. Primo

1 1:45.020 12:27:17.472

2 1:37.984 12:28:55.456

3 1:40.222 12:30:35.678

4 1:39.634 12:32:15.312

5 1:38.707 12:33:54.019

6 1:39.001 12:35:33.020

7 1:40.450 12:37:13.470

8 1:39.667 12:38:53.137

9 1:40.397 12:40:33.534

10 1:40.674 12:42:14.208

11 1:43.420 12:43:57.628

12 1:40.957 12:45:38.585

 Po. 4 - # 573 CAGNO E. + 18.917
Diff. Primo

1 1:46.151 12:27:18.603

2 1:39.166 12:28:57.769

3 1:38.222 12:30:35.991

4 1:39.766 12:32:15.757

5 1:40.993 12:33:56.750

6 1:40.387 12:35:37.137

7 1:40.193 12:37:17.330

8 1:39.804 12:38:57.134

9 1:40.727 12:40:37.861

10 1:43.752 12:42:21.613

11 1:43.815 12:44:05.428

12 1:42.379 12:45:47.807

 Po. 5 - # 691 COLOMBO S. + 19.189
Diff. Primo

1 1:41.928 12:27:14.380

2 1:40.404 12:28:54.784

3 1:40.407 12:30:35.191

4 1:39.657 12:32:14.848

5 1:40.721 12:33:55.569

6 1:40.614 12:35:36.183

7 1:41.332 12:37:17.515

8 1:40.897 12:38:58.412

9 1:41.009 12:40:39.421

10 1:41.055 12:42:20.476

11 1:44.309 12:44:04.785

12 1:43.294 12:45:48.079

 Po. 6 - # 297 BROVEDANI L. + 20.892
Diff. Primo

1 1:45.032 12:27:17.484

2 1:39.296 12:28:56.780

3 1:40.572 12:30:37.352

4 1:40.172 12:32:17.524

5 1:40.246 12:33:57.770

6 1:40.632 12:35:38.402

7 1:40.899 12:37:19.301

8 1:40.145 12:38:59.446

9 1:41.739 12:40:41.185

10 1:42.473 12:42:23.658

11 1:43.224 12:44:06.882

12 1:42.900 12:45:49.782

 Po. 7 - # 334 GALLO D. + 25.503
Diff. Primo

1 1:43.904 12:27:16.356

2 1:43.027 12:28:59.383

3 1:39.789 12:30:39.172

4 1:41.274 12:32:20.446

5 1:40.808 12:34:01.254

6 1:39.742 12:35:40.996

7 1:41.186 12:37:22.182

8 1:41.328 12:39:03.510

9 1:41.495 12:40:45.005

10 1:42.481 12:42:27.486

11 1:44.125 12:44:11.611

12 1:42.782 12:45:54.393

 Po. 8 - # 28 MAGLIANO G. + 39.437
Diff. Primo

1 1:49.325 12:27:21.777

2 1:41.226 12:29:03.003

3 1:39.342 12:30:42.345

4 1:40.127 12:32:22.472

5 1:40.479 12:34:02.951

6 1:40.819 12:35:43.770

7 1:42.744 12:37:26.514

8 1:44.660 12:39:11.174

9 1:42.824 12:40:53.998

10 1:44.847 12:42:38.845

11 1:44.262 12:44:23.107

12 1:45.220 12:46:08.327

 Po. 9 - # 991 FERRERO A. + 45.932
Diff. Primo

1 1:39.918 12:27:12.370

2 1:41.980 12:28:54.350

3 1:42.057 12:30:36.407

4 1:43.103 12:32:19.510

5 1:44.004 12:34:03.514

6 1:43.706 12:35:47.220

7 1:44.759 12:37:31.979

8 1:44.031 12:39:16.010

9 1:44.120 12:41:00.130

10 1:43.659 12:42:43.789

11 1:45.369 12:44:29.158

12 1:45.664 12:46:14.822

 Po. 10 - # 21 TURAZZA M. + 47.716
Diff. Primo

1 1:49.048 12:27:21.500

2 1:43.661 12:29:05.161

3 1:41.843 12:30:47.004

4 1:42.796 12:32:29.800

5 1:43.419 12:34:13.219

6 1:42.716 12:35:55.935

7 1:42.622 12:37:38.557

8 1:42.433 12:39:20.990

9 1:44.659 12:41:05.649

10 1:43.481 12:42:49.130

11 1:43.855 12:44:32.985

12 1:43.621 12:46:16.606

 Po. 11 - # 925 CASTINI S. + 54.390
Diff. Primo

1 1:40.373 12:27:12.825

2 1:42.146 12:28:54.971

3 1:45.084 12:30:40.055

4 1:42.923 12:32:22.978

5 1:42.651 12:34:05.629

6 1:42.739 12:35:48.368

7 1:44.754 12:37:33.122

8 1:45.036 12:39:18.158

9 1:46.344 12:41:04.502

10 1:47.116 12:42:51.618

11 1:46.514 12:44:38.132

12 1:45.148 12:46:23.280

Fastest lap: 1:37.161 
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Trofarello 21 03 21 125 Sen MX2 Exp  Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 3 POLLARA P. + 55.805
Diff. Primo

1 1:45.842 12:27:18.294

2 1:42.427 12:29:00.721

3 1:42.006 12:30:42.727

4 1:41.690 12:32:24.417

5 1:42.895 12:34:07.312

6 1:43.366 12:35:50.678

7 1:43.748 12:37:34.426

8 1:43.996 12:39:18.422

9 1:43.976 12:41:02.398

10 1:46.155 12:42:48.553

11 1:48.226 12:44:36.779

12 1:47.916 12:46:24.695

 Po. 13 - # 727 BONA F. + 56.049
Diff. Primo

1 1:47.403 12:27:19.855

2 1:44.831 12:29:04.686

3 1:45.407 12:30:50.093

4 1:45.416 12:32:35.509

5 1:43.524 12:34:19.033

6 1:42.506 12:36:01.539

7 1:41.623 12:37:43.162

8 1:45.803 12:39:28.965

9 1:42.606 12:41:11.571

10 1:44.399 12:42:55.970

11 1:43.503 12:44:39.473

12 1:45.466 12:46:24.939

 Po. 14 - # 383 GAVASSA F. + 57.324
Diff. Primo

1 1:49.016 12:27:21.468

2 1:44.603 12:29:06.071

3 1:45.334 12:30:51.405

4 1:44.893 12:32:36.298

5 1:44.819 12:34:21.117

6 1:44.548 12:36:05.665

7 1:43.593 12:37:49.258

8 1:42.922 12:39:32.180

9 1:42.805 12:41:14.985

10 1:43.572 12:42:58.557

11 1:44.035 12:44:42.592

12 1:43.622 12:46:26.214

 Po. 15 - # 211 MARCHESE F. + 1:14.670
Diff. Primo

1 1:44.751 12:27:17.203

2 1:43.947 12:29:01.150

3 1:43.231 12:30:44.381

4 1:42.197 12:32:26.578

5 1:44.907 12:34:11.485

6 1:43.745 12:35:55.230

7 1:44.410 12:37:39.640

8 1:45.038 12:39:24.678

9 1:45.378 12:41:10.056

10 1:46.196 12:42:56.252

11 1:59.520 12:44:55.772

12 1:47.788 12:46:43.560

 Po. 16 - # 457 POLIMENO V.+ 1:15.804
Diff. Primo

1 1:47.934 12:27:20.386

2 1:44.977 12:29:05.363

3 1:47.219 12:30:52.582

4 1:47.042 12:32:39.624

5 1:46.397 12:34:26.021

6 1:44.804 12:36:10.825

7 1:44.989 12:37:55.814

8 1:45.808 12:39:41.622

9 1:45.413 12:41:27.035

10 1:45.929 12:43:12.964

11 1:46.913 12:44:59.877

12 1:44.817 12:46:44.694

 Po. 17 - # 841 NAVE F. + 1:25.092
Diff. Primo

1 1:43.487 12:27:15.939

2 1:47.046 12:29:02.985

3 1:46.545 12:30:49.530

4 1:48.808 12:32:38.338

5 1:49.211 12:34:27.549

6 1:45.883 12:36:13.432

7 1:44.710 12:37:58.142

8 1:46.330 12:39:44.472

9 1:46.592 12:41:31.064

10 1:48.120 12:43:19.184

11 1:46.713 12:45:05.897

12 1:48.085 12:46:53.982

 Po. 18 - # 144 DIONISIO F. + 1:28.911
Diff. Primo

1 1:48.496 12:27:20.948

2 1:44.895 12:29:05.843

3 1:44.244 12:30:50.087

4 1:44.066 12:32:34.153

5 1:44.218 12:34:18.371

6 1:47.062 12:36:05.433

7 1:47.874 12:37:53.307

8 1:46.665 12:39:39.972

9 1:47.159 12:41:27.131

10 1:50.397 12:43:17.528

11 1:50.175 12:45:07.703

12 1:50.098 12:46:57.801

 Po. 19 - # 24 PRUTEAN C. + 1:36.221
Diff. Primo

1 1:49.924 12:27:22.376

2 1:51.454 12:29:13.830

3 1:46.577 12:31:00.407

4 1:45.254 12:32:45.661

5 1:45.482 12:34:31.143

6 1:46.681 12:36:17.824

7 1:46.291 12:38:04.115

8 1:46.923 12:39:51.038

9 1:48.168 12:41:39.206

10 1:48.998 12:43:28.204

11 1:48.549 12:45:16.753

12 1:48.358 12:47:05.111

 Po. 20 - # 111 VEZZU` D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.133 12:27:26.585

2 1:41.414 12:29:07.999

3 1:42.762 12:30:50.761

4 1:41.932 12:32:32.693

5 2:09.017 12:34:41.710

6 1:49.042 12:36:30.752

7 1:48.365 12:38:19.117

8 1:49.018 12:40:08.135

9 1:50.441 12:41:58.576

10 1:50.938 12:43:49.514

11 1:54.344 12:45:43.858

 Po. 21 - # 157 SMERALDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.310 12:27:26.762

2 1:48.722 12:29:15.484

3 1:47.912 12:31:03.396

4 1:49.932 12:32:53.328

5 1:50.378 12:34:43.706

6 1:48.202 12:36:31.908

7 1:48.409 12:38:20.317

8 1:48.919 12:40:09.236

9 1:50.185 12:41:59.421

10 1:53.310 12:43:52.731

11 1:52.187 12:45:44.918

 Po. 22 - # 203 VALLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.507 12:27:27.959

2 1:45.524 12:29:13.483

3 2:06.398 12:31:19.881

4 1:46.141 12:33:06.022

5 1:49.063 12:34:55.085

6 1:47.135 12:36:42.220

7 1:47.325 12:38:29.545

8 1:48.015 12:40:17.560

9 1:48.342 12:42:05.902

10 1:50.160 12:43:56.062

11 1:50.609 12:45:46.671

Fastest lap: 1:37.161 
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Trofarello 21 03 21 125 Sen MX2 Exp  Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 122 CAVARERO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.359 12:27:25.811

2 1:50.766 12:29:16.577

3 1:50.345 12:31:06.922

4 1:49.563 12:32:56.485

5 1:50.375 12:34:46.860

6 1:49.292 12:36:36.152

7 1:49.902 12:38:26.054

8 1:49.519 12:40:15.573

9 1:51.977 12:42:07.550

10 1:53.032 12:44:00.582

11 1:51.524 12:45:52.106

 Po. 24 - # 797 RIZZO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.550 12:27:25.002

2 1:47.909 12:29:12.911

3 1:50.187 12:31:03.098

4 1:49.308 12:32:52.406

5 1:50.761 12:34:43.167

6 1:50.058 12:36:33.225

7 1:50.305 12:38:23.530

8 1:50.545 12:40:14.075

9 1:50.471 12:42:04.546

10 1:55.442 12:43:59.988

11 1:53.373 12:45:53.361

 Po. 25 - # 680 BARBONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.805 12:27:29.257

2 1:50.424 12:29:19.681

3 1:51.386 12:31:11.067

4 1:50.142 12:33:01.209

5 1:49.646 12:34:50.855

6 1:50.592 12:36:41.447

7 1:50.157 12:38:31.604

8 1:51.383 12:40:22.987

9 1:52.381 12:42:15.368

10 1:53.158 12:44:08.526

11 1:50.872 12:45:59.398

 Po. 26 - # 342 TORTA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.972 12:27:22.424

2 1:44.646 12:29:07.070

3 1:45.178 12:30:52.248

4 1:44.915 12:32:37.163

5 1:53.555 12:34:30.718

6 3:02.260 12:37:32.978

7 1:42.884 12:39:15.862

8 1:43.458 12:40:59.320

9 1:42.901 12:42:42.221

10 1:44.387 12:44:26.608

11 1:45.330 12:46:11.938

 Po. 27 - # 423 PAOLILLO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.810 12:27:24.262

2 1:47.443 12:29:11.705

3 1:50.128 12:31:01.833

4 1:49.817 12:32:51.650

5 1:54.794 12:34:46.444

6 1:54.430 12:36:40.874

7 1:56.933 12:38:37.807

8 2:01.977 12:40:39.784

9 1:58.632 12:42:38.416

10 1:57.695 12:44:36.111

11 1:56.248 12:46:32.359

 Po. 28 - # 252 DOLCE S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.629 12:27:28.081

2 1:50.764 12:29:18.845

3 1:51.735 12:31:10.580

4 1:50.430 12:33:01.010

5 1:53.757 12:34:54.767

6 1:54.345 12:36:49.112

7 1:54.676 12:38:43.788

8 1:58.390 12:40:42.178

9 1:58.109 12:42:40.287

10 2:01.164 12:44:41.451

11 1:57.254 12:46:38.705

 Po. 29 - # 30 PLATINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.944 12:27:19.396

2 1:44.445 12:29:03.841

3 1:45.055 12:30:48.896

4 1:46.330 12:32:35.226

5 1:46.688 12:34:21.914

6 1:46.828 12:36:08.742

7 1:46.225 12:37:54.967

8 1:47.776 12:39:42.743

9 1:46.982 12:41:29.725

10 3:42.944 12:45:12.669

11 2:49.187 12:48:01.856

 Po. 30 - # 56 SABATELLA S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:59.508 12:27:31.960

2 1:42.396 12:29:14.356

3 1:43.398 12:30:57.754

4 1:42.176 12:32:39.930

5 2:02.278 12:34:42.208

6 1:41.062 12:36:23.270

7 1:42.364 12:38:05.634

8 1:43.188 12:39:48.822

9 1:43.559 12:41:32.381

10 2:58.904 12:44:31.285

 Po. 31 - # 109 COSTA G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:41.385 12:27:13.837

2 1:39.168 12:28:53.005

3 1:39.894 12:30:32.899

4 1:39.784 12:32:12.683

5 2:01.593 12:34:14.276

6 7:31.573 12:41:45.849

7 1:45.732 12:43:31.581

8 1:46.081 12:45:17.662

9 1:45.483 12:47:03.145

 Po. 32 - # 520 GILLI E. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:50.574 12:27:23.026

2 1:45.158 12:29:08.184

3 1:45.344 12:30:53.528

4 1:45.512 12:32:39.040

5 1:45.934 12:34:24.974

6 1:44.702 12:36:09.676

7 1:45.730 12:37:55.406

 Po. 33 - # 318 ZUCCA L. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:47.027 12:27:19.479

2 1:42.144 12:29:01.623

3 1:41.954 12:30:43.577

4 1:41.757 12:32:25.334

5 1:42.421 12:34:07.755

Fastest lap: 1:37.161 
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